
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                               №333 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
14.09.2021 року №300 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

(садовому будинку)» 
 
     Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву гр. 
_____________________, власника земельної ділянки для ведення садівництва 
кадастровий номер ______________________ від 28.09.2021р. у зв’язку з 
допущеною технічною помилкою при оформленні витягу у Державному 
земельному кадастрі, та враховуючи витяг З Державного земельного кадастру 
від 27.09.2021 р. № ___________________ виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
14.09.2021 року №300 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 
(садовому будинку)», а саме: 
      1.1.В пункті 1 цифри «0,0514 га» замінити цифрами «0,0515 га». 
      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
 Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Володимир Рудий 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	1.1.В пункті 1 цифри «0,0514 га» замінити цифрами «0,0515 га».


